convenzione saranno affidati al professionista subentrante. 

5. VALORE DELL’APPALTO  

 Il corrispettivo per la prestazione professionale scaturisce dal ribasso offerto in sede di 

procedura selettiva sull’importo posto a base di gara e pari ad € 4.800,00 

(quattromilaeottocentoeuro/00) annui, compreso IVA, CPA ed oneri accessori o altra 

imposta dovuta per legge. 

 Il compenso sarà versato trimestralmente, previa regolare effettuazione del servizio e 

dietro presentazione di regolare documento contabile. 

 L'Ente si impegna a rimborsare al professionista le spese vive documentate (bolli,

[...]

l’intera durata dell’appalto, oltre spese vive debitamente autorizzate e sostenute, rimborso di eventuale 
contributo unificato, marche da bollo. 
Il corrispettivo per l’espletamento del servizio sull’importo posto a base di gara scaturisce dal ribasso 
offerto in sede di procedura selettiva sull’importo posto a base di gara e pari ad € 3.783,48/ 
(tremilasettecentottantatre/48) annui, oltre  IVA, CPA ed oneri accessori o altra imposta dovuta per legge. 

Il compenso sarà versato trimestralmente, previa regolare effettuazione del servizio e dietro presentazione 
di regolare documento contabile. 

L'Ente si impegna a rimborsare al professionista le spese vive documentate (bolli, diritti, spese per

[...]

Allo scadere della convenzione, tutti i procedimenti pendenti ed affidati in virtù della convenzione saranno 
affidati al professionista subentrante. 

ART. 4 -  COMPENSO 

 Il corrispettivo per la prestazione professionale scaturisce dal ribasso offerto in sede di procedura selettiva 

sull’importo posto a base di gara e pari ad € 4.800,00 (quattromilaeottocentoeuro/00) annui, compreso IVA, 
CPA ed oneri accessori o altra imposta dovuta per legge. 

 Il compenso sarà versato trimestralmente, previa regolare effettuazione del servizio e dietro presentazione 
di regolare documento contabile. 

 L'Ente si impegna a rimborsare al professionista le spese vive documentate (bolli, diritti, spese per notifiche,